[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	17.03.2020

	   №
	80

	   п.г.т. Гари

	О внесении изменений в постановление

главы Гаринского городского округа от 06.02.2015 № 53 «Об утверждении Положения  о рабочей  группе  по снижению неформальной занятости

в Гаринском городском округе», с изменениями от 25.10.2018 № 141

	    Во исполнение поручений Протокола от 13.02.2020 №  1-ОП оперативного совещания  Правительства Свердловской области о выполнении подпункта 3.1 пункта 3 раздела 1,  руководствуясь ст. 28. Устава  Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Раздел II. «Задачи рабочей группы» Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости в Гаринском городском округе              дополнить задачей «мониторинг регистрации физических лиц  в качестве плательщика налога  на профессиональный доход и оказания таким гражданам  в организации их деятельности».

2.
Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава
Гаринского городского округа

	         С.Е. Величко